ESTADO DA PARAÍBA _

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n. 03/75, de 20.1.1975, publicado no Diário

Oficial do Estado da Paraíba.

n'T_--J(c_)) I D)C_))  D) CCU3L-TIV7C)
Município de Jacuru('

Data: quinta — feira, 07 de março de 2019 - EDIÇÃO ESPECIAL -

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAI)

PORTARIA N° 118A/2019 de 07 de Março de 2019

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE JACARAU, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 80, inciso
IX, da lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art./° - Nomear, MARLO SILVA DE LIMA, Portador do CPF:
063.282.524-37, para assumir o Cargo em Comissão de ASSESSOR DE
DEPARTAMENTO, junto a Secretaria Municipal de Educação do Município de
Jacaratl-PB.

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art.3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de Jacaran em 07
março de 2019

Elias Costa Pajilino Lucas
Prefeito Constitucional

Rua Augusto Luna, 45 — centro — Jacaraú (PB) Fone/Fax: (0xx83) 32951890